Item, quando scribitur sacrista, semper ponitur secularis Ecclesie. Si vero fuerit Sacrista maioris Ecclesie, dicetur Ecclesie tantum.

Item, Sacrista, Custodi, & Camera-rio Monasterij scribi non potest. ut no glo. in Clem. esti principalis. de rescript. quia habent officia, & non dignitates, ut dicit spec. intit. de indic. deleg. §. fin.

Item, Decano rurali scribi non potest. ut dicit glos. in d. Clem. & si principalis.

Item, quando scribitur Plebano pro Iude, tunc non dicitur Ecclesie, sed solum plebis. ut est ille qui tener sub se Canonicos, vel alios Subplebanos. sed Plebanus Parochialis Ecclesie simpliciter, non est ille, & hic non poterit esse Index.

Item,

Item, quod non *vni*, vel *duobus*, aut *tribus iudicibus* scribi consuerit.

Item, si scribatur pluribus *Canonicis*, tunc dicitur *Canonicis Ecclesiae Florentin.*

Item, quando scribitur *Officiali*, non dicitur *Ecclesia*, & non scribitur nisi *officiali maiorum pralatorum*.

Item, quando scribitur *Abbatii*, si sit *Monasterium*, scribitur *Abbatii Monasterij*: si vero scribitur *Abbatii secularis Ecclesiae*, scribitur *Dilectio filio Abbati secularis & collegiate Ecclesiae*. Nota, id est si se *sacristie*, quod ponitur *secularis Ecclesiae*, nisi in *Ecclesia cathedrali*, quia tunc non dicitur *secularis*, sed *solum sacristie Ecclesia Melden*. Et quando scribuntur *duobus Sacristis*, sed *Cathedralis*, & *Collegiatæ Ecclesiae*, dicitur sic: *Dilectis filiis maioris, & secularis S. Stephani Meten*. *Ecclesiarum sacrissimis, salutem &c.*

Item, quando scribitur *Priori*, non debet dici *Ecclesia*, nisi fuerit *Prior Ecclesiae*

Cathed

Cathedralis. Sed quando scribitur *Priori Monasterij*, vel *Præposito Monasterij*, vel *Decano* semper debet dici per *Priorem*, vel *Decanum*, aut *Præpositum soliti gubernari*.

Item, non ponitur *ordo in salutatione*.

Item nota, quod in partibus *Ultramontanis* committitur *officiali*, in *Italia Vicario*.

Item, quando scribitur *Præposito*, *Decano*, *Cantori &c.* semper debet dici *Ecclesiae*, sed quando scribitur *Archidiacoно*, vel *Canonicus maioris Ecclesiae*, non est necesse quod ponatur *Ecclesiae*.

Item, *Capellano*, vel *Reclori alicuius Ecclesiae*, non scribitur ut *iudici*.

Item nota, quod quando scribitur *vni Canonicus cathedralis*, & *Decano*, vel alij *Prælato Collegiatæ Ecclesiarum*, tunc *Canonicus* est postponendus. Si vero scribuntur *duobus Canonicis cathedralis*, & *vni Prælato Collegiatæ Ecclesiarum*, tunc *Canonicus*

nonici sunt præferendi, non seruatur hodie, quia Prelatus preponitur, & sepius duo officiales, & vicarij dantur.

Item nota, quod in iudicibus nunquam dantur duo iudices, hodie istud nonseruatur.

Item nota, quod non datur pro iudice perpetuum Commendatarius sub nomine commenda, etiam si peteretur in supplicatione, sed posset dari sub alio titulo, & sub nomine clericali: & si committeretur sub nomine clericali, attende derogationem. c. statutum de rescript. in vj. videlicet, quod non sis de personis quibus causa committitur.

Item nota, secundum ordinationem Bonifacij Papæ viij. cause audienda auctoritate literarum sedis apostolicæ, non committitur, nisi personis dignitate præfulgentibus, vel personatum habentioris, sive Ecclesiarum Cathedralium Canonis, qui si fuerint regulares, debet fieri

mentio

mentio de ipsorum ordine, vel officijs principalibus superiorum Prælatorum, id est, iſforum, aut præteriorum, prædictorum, ac Guardiano minorum cum clausula, non obstantibus indulgentijs, quia si Guardiani, vel filii Priori ordinis tuo a sede Apostolica dicitur esse concessa, quod ipsius ordinis fratres non teneantur se intronitare de quibuscumq; negotijs, que ipsi per eiusdem sedis literas committuntur. & poni debet hæc clausula, immediate post testes. Et si esset litera quare testes, immediate poni debet post conclusiōnem clausula, non obstantibus indulgentijs &c. & si non omnes &c. Dat &c.

Si ille cui scribitur non est Prior, vel Guardianus, sed forte Inquisitor hereticæ & pravitatis, tunc dicitur hoc modo, non obstan. indulgentia, quæ ordini fratrum præicatorum, sive minorum, cuius tu filius Inquisitor professor existis, a sede Apostolica &c. & debent poni dicti Guar-

dianus & Prior Ultimo, post alios Indi-
ces etiam Canonicos. Et nota, quod post clau-
sulam, non obstat indulgen. sequitur clau-
sula. Et si non omnes &c.

Item nota, quod principalis officialis
Episcopi, & Prior conuentualis, licet obe-
dientiarius, dari possunt Iudices: officialis
verò forensis & prior claustral is non: ut
in Clem. Et si principalis de rescript. Et
similiter potest dari Index officialis da-
tus per capitulum se. va. ut dicit glos. in
dicta Clem.

Item, an conservator posse dari Iu-
dex dubium est, & eget declaratione, ut
dicit glos. ibi.

Item nota, quod omnis prioratus est di-
gnitas si est conuentualis, & alicet non:
ut dicit gloss. in dicta Clem. & si princi-
palis. Et ista est ratio, quod prior Conuen-
tualis potest dari Index, quia est in digni-
tate.

Item nota, quod quando litterae impe-
trantur

trantur ad tres Iudices, debet poni post
clausulam testes, clausula illa: Et si non o-
mnes his exequendis potueritis interesse,
duo vestrum ea nihilominus exequan-
tur. Sed si sunt duo Episcopi, et unus Ab-
bas, vel Decanus, vel persona alia, non
mutatur regula illa, sed ponitur per ordi-
nem ut supra, Videlicet, Duo vestrum &c.

Item, quando Iudices dantur ex trius
que partis consensu, vel voluntate partis,
tunc debet dici, per Apostolica scripta
mandamus &c. quando verò etiam po-
nitur locus, tunc dicitur sic, mandamus
quatenus apud locum de N. triusq; &c.

Item nota, quod in matrimonialibus
scribitur semper Episcopo, qui si fuerit su-
spectus, scribitur alteri Episcopo, & dici-
tur sic: Ideoq; F. T. cum dicta E. venera-
bilis Catetrem N. Archiepiscopum N. cui
est in hac parte scribendum, habeat ea
ratione suspectum, quod dictus lo. And.
sus familiaris existit, per Apostolica

scripta mandamus quatenus &c.

Item nota, quod in causis quae debent committi Episcopo, sicut in matrimonialibus &c. quando Episcopatus esset alicui commendatus, & esset commendatarius in Episcopatu, vel ciuitate sua, tunc dicitur in compositione, ac si esset Episcopus, videlicet, Venerabili fratri nostro Episcopo sagien. &c. quando vero esset absens ab Episcopatu, tunc committitur proximiiori Episcopo sic dicendo, cum dilectus filius noster Ludouicus ad sanctum Laur. in Damasco presbyter Cardinalis, qui tunc Ecclesiae Apostolicae praesesse dinoſcitur, & cui tanquam Episcopo Canen. esset scri-

Qui ordo bendum dum in hoc casu ad praesens in ſit feruan dus in fa Rom. Cur. reſideat.

Venerabili Patriarchae Constantino-lutione. quando politan. similiter Archiepiscopo Beneuen. pluri. scribitur in similiter Episcopi Deranten.

Dilectio filio Ioanni elecio Veracen. eadem li- tera.

Similiter magistro Ioanni de Colacel- lo, no

lo, notario nostro.

Similiter magistro Ioanni N. Capellano nostro & caſarum palaty apostoliſi auditori, ſalutem &c.

Similiter Abbati Monasterij Caſi- nens.

Similiter Abbati Monasterij de san- clo Vito Veraclen. Diæcesis.

Similiter priori Monasterij sancti Pe- tri N. Diæcesis ſit dicitur, quia Prioratus nuncupatur.

Similiter priori monasterij sancti N. diæc. N. per priorem ſoliti gubernari, ſic dicitur, quia monasterio non eſt alius ma- ioris dignitatis.

Similiter priori Monasterij S. N. per priorem ſoliti gubernari N. Diæces.

Similiter priori Monasterij sancto- rum quadraginta matyrum extra mu- ros N. per priorem ſoliti gubernari &c.

Similiter Praepoſto & Decano Mo- naſtery, videlicet, Praepoſto Monasterij

sancti N. per priorem &c. Decano Monasterij sancti N. Floren. per Decanum solit. gubernari &c.

Guardiano domus fratrum ordinis Ierosolimitani sancti Augustini N. Diocesis.

Abbatisecularis & collegiatæ Ecclesiæ S. P. Alben. Diocesis.

Priori domus fratrum Predicatorum ordinis Predicotorum N. Diocese. Abbatie Ecclesiæ Tholosan.

Priori Ecclesiæ S. Andreæ in scotia.

Priori secularis & Collegiate Ecclesiæ sancti P. Floren. Praeposito Ecclesiæ sancti N. N. Diocesis.

similiter Decano, Archidiacono, Cancellario, Thesaurario, Cantori &c. in dignitate constitutus.

Archidiacono Ecclesiæ Herbinolen. & hoc intellige de maiori Archidiacono.

Archidiacono de Marsallo in Ecclesia Meten.

Meten.

Plebanio plebis sancti N. Venetiarum ad Palatium, similiter Canonico in communi possunt dicere, & est melius, Archidiacono vel Canonico Herbipolen.

Francisco Masses Canonico Basiliæ principiis Apostolorum de Urbe.

Ioanni Petri Canonico Venetorum.

Vicario Veronen.

Priori Ecclesiæ non dicitur, nisi sit Cathedralis.

Officiali Veronen.

Vicario Venerabilis fratri nostri Episcopi Apolitan. generali.

Sacristæ Ecclesiæ Muisten.

Sacristæ secularis Ecclesiæ Fir. N. Diocesis.

Dilectis filijs S. Lamberti de N. & S. Antonij N. Diocesis Monasteriorum Coloniens. & Herbipolen, plebanis &c.

Dilectis filijs, Priori de Prestolio, & beatæ Mariæ de N. ac sancti Ioan. de N.

plebum &c.

Dilectis filijs, sancti Petri, & sancti Agricoli unionen. Decanis & Sacristae eiusdem sancti Agricola Ecclesiarum, Salutem.

Dilecti filii Priori secularis & Collegiatae s. Thomae, & Ludouico in maioris ac Viterbiens. Leodien. & Bononien. Ecclesiarum Canonicis &c.

Dilectis filijs, sacristae & Praeceptoribus ac F.N. Canon. Barchionen. Salutem &c.

Dilecti filii. Ut supra duobus Abbatibus & Decano Ecclesiae Ciuitaten.

Dilecti filii. Abbatii de N. & Praeposito Bononien. per Praepostum soliti gubernari Monasterij N. Diocesis. & Priori maioris Ecclesiae Vlten. in qua maiores & minores priores fore noscuntur, Salutem &c.

Dilectis filiis. Zamen. & examen. Coloniens. Diocesis. Decanis ac Archidiacono in farta His desem. Diocesis Ecclesiarum,

rum,

rum, salutem &c.

Dilecti filii. Decano s. Petri, ac Cantori maiorum Ecclesiarum Leodien.

Dilecti filio Iohanni N. Canonico Ecclesiae O. ac officiali M.

Dilecti filii. Decano N. ac de N. & de Osua in eadem Ecclesia &c.

Dilecti filii. montis sanctae Mariae, & sanctorum Mariae & Georgij Frankfor- den. Maguntinen. Diocesis. Decanis & Can tori eiusdem montis sanctae Mariae Ecclesiarum, Salutem &c.

Dilecti filii. montis s. Iacobi, ac secularis & Collegiate s. Alfonsi Vielen. Abba tibus ac Praeceptoribus Vielen. Ecclesiarum, Salutem &c.

Dilectis filiis, Abbatii s. Petri de N. & sancti N. ac sancti P. de N. per Praepostum soliti gubernari N. Diocesis. Mo nasteriorum Praepositis, Salutem &c.

Dilectis filiis, s. sepulchri N. & sancti P. de D. Praepositis, ac scholastico ser-

506

P R A C T.

len. Leodien. Maguntin. & Colocen. Dia-
ces. Ecclesiarum.

Dilectis filijs Ioh. & Petro de N. Cano-
nicis, ac Decano sancti Mauricii Magun-
tin. Ecclesiarum.

Dilectis filiis sancti P. & sancti Ioh. Her-
bipolen. Monasteriorum Abbatibus, ac
Decano Ecclesiae S. Ioh. in ham. extra mu-
ros cameracen.

Dilectis filijs, Decano maioris, ac eius-
dem & sancti P. Cayn. Ecclesiarum thesau-
rarijs.

Dilectis filijs, monasterij in ham per
Prepositū soliti gubernari, Verdensis Dia-
cess, & Brexinen. Prepositus, ac Decano
S. Sebastiani Ecclesiarum.

Dilectis filijs, priori beatae Mariæ de
N. & Preposito maioris Ecclesiarum ac
officiali N. Salutem &c.

Dilectis filijs, Decano sancti P. &
Ioh. N. Canonicis maioris Viclen. Eccle-
siarum.

Dilecti

C A N C E L.

507

Dilecti filijs, Ioh. & P. ac Ia. Canoni-
cis Ecclesiarum.

Dilectis filijs, Preposito S. N. Magun-
tin. & eiusdem ac sancti A. Ammonen.
Ecclesiarum Decanis &c.

Dilectis filijs, Thesaurario sancti Ioh. de
N. & G. ac B. maioris Treueren. Ecclesia-
rum Canonicis, salutem &c.

Dilectis filijs, S. Ioh. Columbien. & S.
Agricoli Auinionen. ac S. Iacobi Viterb.
Ecclesiarum Decanis.

Dilectis filijs, Decano sancti Agricoli
& Preposito sancti Agathi Allen. ac
Sacriste maioris Ammonen. Ecclesiarum
Salutem.

Dilecti fil. beatae Mariae montis san-
cti Angelii Colonien. & S. Victoris Deta-
nis, ac Ludouico N. Canonico Colonien. Ec-
clesiarum.

Dilecti fil. de Casa Dei & de Floriaco
ac auxitan. Monasteriorum Abbat.

Dilecti fil. Abbatii Monasterij N. &
Meten

Meten. ac sancti P. Aunionen. Ecclesiarum Decanis.

Dilecti filijs, Abbatii Monasterij sancti N. Colonien. & Gustan. ac Bellicen. Ecclesiarum Praepositis.

Dilecti filijs, s. Agricoli Aunionen. & beatae Mariae N. Decanis, ac scholastico eiusdem s. Mariae Camerien. Ecclesiarum.

Dilecti fil. Archidiacono Cusan. & B. ac lo. Canonicis Buten. Ecclesiarum.

Dilecti filijs, Abbatii s. Benedicti de Baro, & Praeposito de Gallo, Monasteriorum Uticen. ac officiali Uticen. Salutem &c.

Dilecti fil. sancti lo. prope nouum & s. Salvatoris Honenen. Norman. Dixensis, Monasteriorum Abbatibus, ac officiali not.

Venerabili fratri Episcopo Eboracen. & dilecti filijs Salamantin. & ambullem. Ecclesiarum Decanis.

Dilecti filijs, Praeposito s. Thomae ar-

gen. & Decano sancti Angeli Aunio-

nen. ac Cantori eiusdem sancti Thomae N.

Ecclesiarum.

&

& Decano beatae Mariae ad gradus, ac lo. N. Canonico maioris Camnen. Ecclesiae, Salutem &c.

Dilecti fil. Monasterij in finibus terrae Leonen. ac Purin. Ecclesiarum Abbatib.

Dilecti fil. Decano sancti N. Aunionen. & Praeposito Vicen. & Sacrifice eiusdem sancti N. Ecclesiarum.

Dilecti filijs, Abbatii Monasterij s. Iusti. & s. Salvatoris, ac s. Ioan. N. Ecclesiarum Decanis.

Dilecti fil. Abbatii Monasterij s. Nicolai de N. & Priori secularis & Collegati Nicolai, ac Praeposito Acten. Ecclesiarum.

Venerabili fratri Episcopo Eboracen. & dilecti filijs Salamantin. & ambullem. Ecclesiarum Decanis.

Dilecti filijs, Praeposito s. Thomae ar-

gen. & Decano sancti Angeli Aunio-

nen. ac Cantori eiusdem sancti Thomae N.

Ecclesiarum.

Dilecti

Dilecti filii, Decano S. Agricoli Auri-
monen. & Praeposito S. Clementis de Ca-
stello, ac Archipresbytero S. Martini de
N. Frisingen. Ecclesiarum.

Dilecti filii, Praeposito Patauen. &
eiusdem ac S. Agricoli Auunionen. Ec-
clesiarum Decans.

Dilecti filii S. Petri argen. Lugdun.
& sancti A. Diaœ. Monasterioru Ab-
batibus, ac officiali Lugdunen. &c.

Venerabilibus fratribus Meren. &
virdunen. Episcopis, ac dilecti fili. Archi-
presbytero collegiatæ bea. Mariæ N. diae.

Dilecti fili. maioris & secularis ac Col-
legiate S. Stephani Castellan. Ecclesia-
rum ac Sacristæ.

Vener. fratri I. Episcopo Caurien. no-
stro in Urbe in spiritualibus Vicario.

Vener. fratri Iacobo, olim Archiepi-
scopo Ydioten. in Patriarcham Constanti-
nopolitan. Electo administratori in spiri-
tualibus, & temporalibus Ecclesie Ydio-

ten.

ten. salutem &c.

Venerab. fratri E. Episcopo olim Theo-
ten. in Archiepiscopum regin. electo.

Vener. fratri P. Episcopo Sabin. admi-
nistratori in spiritualibus & temporali-
bus Ecclesie Aquilan. per sedem Aposto-
deputato. Salutem.

Dilect. fil. I. N. Curiæ causarum ca-
mera Apostolicae auditori &c.

Dilecti fili. vicegerenti auditoris gene-
ralis causarum Curiæ camere Apostolicae
in ciuitate N. salutem.

De Intitulatione.

Nota, quod omnes presbyteri Cardi-
nales intitulantur hoc modo.

Dilec. filio F. tt. S. Laurentij in Lucina
presbytero Cardinali, excepto uno vide-
licet xi. Apostolorum, qui intitulatur
hoc modo N. Basilice xy. Apostolorum
presbytero Car. Ut in c. cum olim de priu-
legijs. ac in cap. ad Apostolicam sedem
de

de sen. & re indic. libr. Vj.

Episcopi autem Cardinales intitulan-
tur hoc modo, F. Episcopo Portuen. & non
fit mentio de titulis.

Diconi Card. similiter sine titulis no-
minantur, hoc modo, N. S. Georgy ad ve-
lum aureum Diacono Card.

Nota, quod nullus debet intitulari de
duobus titulis personalibus vel beneficia-
libus, unde incongrue diceretur, Dilecto
filio M. de Maguntijs de pelicanis Cano-
nico Aquilan. quia debet tolli unus ex
dictis titulis.

Nota, quod creatus Canonicus in gra-
tia expectativa, si postea alias literas im-
petraret, debet intitulari Canonicus, licet
non sit prebendatus.

Nota, quod si Papa scienter sub titulo
dignitatis aliquem nominet vel honoret
per hoc verbum, in dignitate, approbat
Cle. Romanus de sent. excom.

Quid in Nota, quod in salutatione literarum
Pape

Papa non ponitur, in Christo. puta, Ven. salutatio.
in Christo fratri. vel dilecto in Christo filio, ne obserua-
alioquin falsa est litera. ut criminis fal. c. dum. In
quam graui. quod verum est, dummodo
non scribatur Abbatissæ ac Monialibus:
quia tunc bene ponitur in Christo. ut de
rescript. cap. cum dilecta. vel regibus, ut
charissimo in Christo fil. de conuersa. con-
iuga. e. charissimis.

Itē, in salutatione non ponitur, nostro, Nostro.
puta, Ven. fratri nostro, vel dilecto filio
Capellano nostro. vel subdiacono nostro,
Salutem &c.

Item, ubi in salutationibus nomen
proprium non exprimitur, puta, cum scri-
bitur Episcopo, debent ponи duo puncta Puncta.
prinquam ponatur nomen eius cui scri-
bitur, sicut: Episcopo: Praeposito: Deca-
no: abbati &c.

Item nota, quod Papa vocat Episco-Venerabili-
pos & superiores Venerabiles fratres. les fratre
Abbates vero & inferiores, ac etiā prin-

cipes, ac alios Barones, filios indiferenter:
Reges autem Charissimos appellat.

Nota bene hoc, quod quando dicitur
dilecto filio N. Canonico Herbipolen. De-
cretorum doctori, salutem &c. postea in
prosecutione litera ibi, tibi, ut afferis &
est. Abbreviator &c. non debet dici De-
cretorum doctor, ex quo ante in salutatio-
ne positum est affirmatiuè quod est Do-
ctor, similiter de quibuscunq; alijs titulis.

Rex et E- Item, in investiturebus quando scri-
piscopus. bitur Regi & Episcopo, debet Rex præpo-
ni Episcopo: ut in cap. j. ne se. vac. ibi, Rex
quoque cum Regni &c.

Monachus Quando scribitur Monacho & Cano-
& Cano-nico, præponitur Monachus. Ut in c. Deus
nichil.

qui de vit. & honest. cler. ubi primo no-
minantur Monachi, secundo Canonici re-
gulares, tertio alijs religiosi. Ex ordine il-
lus litera habes, arguere prerogatiuam
in nominando & scribendo prædictis.
& pro hoc facit, quia Monachis seu Mo-
nacho

nachorum, institutio est antiquior, quam
institutio Canonorum irregularium, vel
aliorum religiosorum.

Item aduerte, quia quando deberent
nominari aliqui notati de aliquo vito,
tunc debet primò nominari non dignior,
sed ille qui magis est infectus in illo vito,
secus in actu virtuoso. Ita dicit Nicol. in
cap. auaritie. de præbend. per illum tex-
tum, quia ibi fuerunt primò nominati Ca-
nonici regulares quam Monachi, licet
sint digniores, ut in nota præcedenti, quia
Canonici regulares magis peccabant in
illa auaritia.

Quando non est certum quod quis sit
excommunicatus, ut quando petit ab- Excomu-
solui ab excommunicatione, si quam in- nicatus.
currerit, & non apparet ex narratis ipsum
esse excommunicatum, vel pars dicit talem
presbyterum esse excommunicatum, tunc
non obstante præmissis debet appellari, di-
lectus filius: quia in primo casu non appa-

ret ipsum esse excommunicatum, & ta-
men secundo casu non creditur assertioni
partis.

De gradibus semper debet quis initia-
lari de gradu: Ut dilecto filio magistro
laquet de laquetis Canonico laqueta. De-
cretorum Doctori, literarum Apostolica-
rum abbreviatori, salutem.

Nomē officij. Et aduerte, quia quando quis est offi-
ficij. Secus in li- ciali, semper nomen officij debet ponī an-
teris iusti- te salutem, ut in notula preceden. ita, ut
tie. semper sit ultimus titulus & cat. Mona-
chus si est Licentiatus, vel graduatus, de-
bet de illo initialari, ut, Dilecto filio Mo-
nacho N. Diœces. Licentiatu in Decret.

Item nota, quod in initiatione De-
cani & Capituli, non dicitur Ecclesia, sed
dilecti filii Decano & capitulo Melden.
Ut habetur in c. dilecti filius. C. de præb.

Initiations pro secularibus.

Venerabili fratri Patriarche Iero-
limitano, & dilecti filii Priori, &

Capitu

Capitulo Ecclesie Dominici sepulchri
Ierosolimitani ordinis sancti Augustini,
salutem &c.

Dilecti fil. Iohan. An. primicerio Eccle-
s. Marci Venetiarum.

Dilecti fil. Io. An. Archidiacono Ma-
galon. in Ecclesia Ventritilien.

Dilecti fil. Io. An. Recltori Archipres-
bytero nuncupato parochialis plebis nun-
cupatae S. Vincen. N. Diœces.

Dilecti fil. Io. An. Decret. doctori, offi-
cij appellationum prouinciae nostra Mar-
chia, Anchonit. Iudici &c.

Dilecti fil. Io. An. personæ personatus Personæ
in Hayno VV. in rebus N. Diœcess.

Dilecti fil. Io. Recltori priori nuncupato
curatæ, & secularis Ecclesie Prioratus
nuncupatae D. N. Diœces.

Dilecti fil. Iohan. An. Canonico Basilica & Canonico
principis Apostol. de Urbe. S. Petri

Dilecti fil. Io. An. perpetuo portionario Portiona-
Ecclesie S. Iacobi Columbriæ. ria.

Dilect. fil. Io. An. Reclori minoris portionis de capella. N. per duos, quorum unus minorem, alter vero maiorem ipsius Ecclesiae portionem obtinet solitis gubernari rectorum Examen Diaecesis, Dilecto filio Io. An. Reclori Parochialis Ecclesiae S. Ia. in Flamen Diaecesi.

Dilect. fil. Ioan. An. perpetuo beneficiato ad altare S. Petri N. Diaecesis.

Capellanus capellaniae beatae Mariae Perusini sic dicitur quando est horus de pere.

Dilecto filio Ioan. An. perpetuo beneficiato in Basilica principis Apostolorum de Urbe.